Beilage II.

Ein fingierter Brief Bachmanns an Hieronymus Dungersheim von Ochsenfurt (vgl. oben S. 28).

Profundissimo, eximissimo sacre theologie professatori poligraphissimo, Ieronimo Tungerheymitano Ochsenfartiniensi, amico cordiali, tamquam fratri charissimmo.

Salutem et omne bonum, profundissime, eximissime Doctorissime Doctor. Ego mitto vos ante omnia scire, quod Reverendus et gratiosus Dominus noster Johannes, Episcopus Misnensis, visus est vestros libros.